
VU-möte och Distriktsmöte i Hässleholm 

2018-03-02 - 2018-03-03 

Fredagen den 2 mars hade vi årets andra VU-möte. Denna gång träffades vi hos Distriktspresident 
Ruth Brunner . Vi kunde glädja oss åt att Rådspresident Ingelög Wyndhamn deltog.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



På lördagen var det så dags för vårens distriktsmöte. Vi samlades på Sparbanken Skåne i Hässleholm. 
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Presidenten i Hässleholms IWC Michaela Taylor hälsade välkommen 

 

 

 

Så var det dags för Kerstin Helander som berättade lite från 
Hässleholm förr. Vi fick veta att 1859 mutade ägaren till 
Hässleholmsgården, löjtnant August Ehrenborg, sig till en station i 
Hässleholm med hjälp av finaste konjak.  Theodore Roosevelt 
stannade 5 minuter i Hässleholm, Lenin åkte förbi 1917 och Erik 
Lindström (Erich Ludendorff) skrev sina memoarer här 1918. Vi fick 

också höra lite om Posta-Nilla som två gånger i veckan vandrade med post mellan 
Hovdala och Kristianstad.  

  

  

Vi hade därefter en högtidlig parentation då vi mindes fem bortgångna medlemmar. 
Distriktspresident Ruth Brunner läste en dikt. 

Även idag fanns Rådspresident Ingelög Wyndhamn med 
oss.  Hon tryckte bl a på att Inner Wheel är en 
organisation baserad på medlemmarna. ”Det är vad du 
gör som betyder något”. 

2016-2017 hade vi ett revitaliseringsprojekt för att 
stoppa nedläggningen av klubbar.  Detta finns redovisat 
på hemsidan under inloggning: 
Rådet/Dokument/Rådsmöten/ Rådsmöten 2016 och 
äldre…/Nr 99 Vänersborg../R99 i Vänersborg 
bilagor.pdf/Förslag revitaliseringsprosess 

Hon pratade också om hur vi ska behålla medlemmar. Vi 
kan t ex erbjuda skjuts, ha nya typer av program, 
tidigarelägga möten eller ha lunchmöten. Hur ska vi 
locka till styrelsearbete? Jo, vi  kan klargöra vid inträde att styrelsearbete ingår i medlemskapet och 
kanske bjuda in medlemmar att delta vid ett styrelsemöte. 

Hon talade också om kvinnor som betytt något. Bertha von Suttner som skrev ”Ned med vapnen” och 
tilldelades Nobels Fredspris 1905. Irena Sendler som räddade 2.500 barn från Warszawas 
getton.  Hon fick medaljen ”Rättfärdig bland folken”. Malala Yousafzai, som fick Nobels fredspris 
2014 och bl a sagt: ”Varför är det så lätt att bygga vapen men så svårt att bygga skolor?. 



Hon talade också om framtiden och att vi 
ska: 

 Utveckla 

 Förändra 

 Synas 

 Växa 

 Ge varandra en Inner Wheelros 

  

 

 

 

Därefter var det dags för mötesförhandlingar. Vi hade bl a flera val på programmet. 

Efter mötet bjöds det in till lunch på Hotell Statt. 

 



 

  

 


